
Zarządzenie  Nr    2  /2012 
Wójta Gminy  Gniezno 

z dnia  01. 03. 2012 r 
 
 
 
   W sprawie :  zmiany budżetu na 2012 r. 
 
         Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym 
  (  Dz.U z  2001 r  Nr 142, poz 1591 z pózniejszymi zmianami) oraz § 8  pkt 2 Uchwały  
   Rady Gminy Gniezno  Nr XXI /130 /2011  z dnia  29 grudnia 2011 r 
   
   uchwala się co  następuje :  
 
  § 1     W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXI/ 130  /2011 z dnia  29.12. 2011 r w 
sprawie 
              budżetu  gminy  na 2012 r. zmienionej 
       -     Zarządzeniem Wójta Gminy   Nr 1 / 2012        z dnia  24.01. 2012 r. 
       -     Uchwałą  Rady Gminy Nr  XXII/139/2012       z dnia  16.02. 2012 r. 
 
  wprowadza się następujące zmiany: 
     
 W § 1.1  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę   17.880,00 zł. 
                ( zgodnie z zał. nr 1 do zarządzenia )  
        Po dokonanej zmianie  § 1 otrzymuje brzmienie : 
    1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 r w wysokości  26.441.758,30 zł. 
          w tym :   
                        1)  dochody bieżące           25.441.758,30 zł. 
                        2) dochody majątkowe       1.000.000,00 zł. 
 
    2. Ust. 2 pkt 1  zwiększa się o kwotę   17.880,00 zł. 
          Po dokonanej zmianie  ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
     1)  dotacje celowe na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
          zleconych  ustawami   w wysokości   -   3.459.993,00 zł.  
        ( zgodnie z zał. nr 3  ) 
  
W § 2.1   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę        17.880,00 zł 
       Po  dokonanych   zmianach  § 2 otrzymuje brzmienie : 
  1. Ustala się  łączną kwotę  wydatków budżetu na 2012 r w wysokości    27.943.514,30 
zł. 
  w  tym :     1)   wydatki bieżące          22.055.521,00 zł. 
                     2)   wydatki majątkowe      5.887.993,30 zł. 
  ( zgodnie z zał. nr 2 ) 
 
 
 
 
 
                                                  -                 2               - 



 
 
   Ust. 2 pkt 1 zwiększa się o kwotę 17.880,00 zł. 
           Po zmianie ust 2  pkt 1  otrzymuje brzmienie : 
   Wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  
   ustawami  w wysokości          3.459.993,00 zł. 
    ( zgodnie z zał. nr 4   ) 
 
§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
   
 
Do budżetu po stronie dochodów i   wydatków  wprowadzono  środki z dotacji na 
zadania zlecone  na podstawie pism od  Wojewody Wielkopolskiego tj : 
 - 5.280,00 zł.  na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
                           pismo   FB-I.3111.52.2012.4 
-12.600,00 zł   na realizację rządowego programu  wspierania niektórych osób 
pobierających  świedczenie pielęgnacyjne      .  pismo FB-I.3111.28.2012.9 
 
 


